SEÇÃO JUDICIÁRIA DE RONDÔNIA

PORTARIA 1/2021

CONVOCAÇÃO DE SERVIDORES DA 4ª  VARA FEDERAL DA
SEÇÃO  JUDICIÁRIA  DE  RONDÔNIA  PARA  INSPEÇÃO
ORDINÁRIA DE 2021.

O  Excelentíssimo  Senhor  IGOR  ITAPARY PINHEIRO,
Juiz Federal, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Com  fundamento  no  artigo  103,  do  Provimento  COGER  10126799/2020,
CONVOCAR os servidores abaixo relacionados para auxiliarem na execução dos serviços da Inspeção
Ordinária Anual na 4ª Vara/JEF, Seção Judiciária do Estado de Rondônia, no período de 14 a 18 de
junho de 2021, das 08h00min às 13h00min.

Ana Flávia Garcia Lopes Baceto
Bionison Vieira Leite
Cinara Salvi de Oliveira
Cristilene de Farias Alves Vicente Oliveira
Júlio César Gomes Santos
Katheriny Karyn Costa e Ferreira
Márcia Regina Santos dos Passos Santiago
Mayara Cindy Effgen de Almeida
Michel Bandeira Macedo
Mônica Villa Rios
Natália Gaspar de Melo Salgado
Rafael Maia Correa
Selma Adriana da Silva Leite
Tiago Martins Mota Teixeira

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

IGOR ITAPARY PINHEIRO
Juiz Federal

Documento assinado eletronicamente por Igor Itapary Pinheiro, Juiz Federal, em 17/05/2021, às
09:35 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 12618445 e o código CRC D00D16E9.

SEI/TRF1 - 12618445 - Portaria https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 19/05/2021 15:16

Av. Presidente Dutra, 2203 - Bairro Centro - CEP 76805-902 - Porto Velho - RO - www.trf1.jus.br/sjro/
0006157-45.2021.4.01.8000 12618445v4

SEI/TRF1 - 12618445 - Portaria https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 19/05/2021 15:16